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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Warsztaty i prezentacja laserowego
skaningowego mikroskopu konfokalnego

W programie warsztatów znajdą się m.in.: wykłady pt. „Trójwymiarowa wizualizacja i analiza
obiektów w skali nano – przez μm do nm”, prezentacja produktów firmy Olympus oraz praca
w grupach na próbkach dostarczonych przez uczestników. Do dyspozycji osób biorących udział
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w zajęciach będą również następujące urządzenia: mikroskop metalograficzny Olympus BX-51M
z kamerą i najnowszym oprogramowaniem Stream oraz mikroskop stereoskopowy Olympus SZX-10
z wyposażeniem.

Organizatorami wydarzenia są: Zakład Komputerowych Systemów Biomedycznych oraz Olympus
Polska.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.

 
26-06-2025

Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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